quovismodo.

Item, quoties aliqua Electio de Scholaribus in Collegia Oxoniæ et prope Wintoniam fuerit facienda, ut solum tales eligantur quos secundum ordinationes et statuta dictorum Collegiorum maxime habiles et idoneos reputaverim, omni favore postposito, quantum ad me pertinet, partes meas fideliter interponam et idem fieri effectualiter procurabo.

Item, de Sociis in dictum Collegium Oxoniæ eligendis et admittendis fidele consilium, omni favore postposito, tribuam et impendam, ut de bonis personis castis modestis honestis, et ad studendum et proficiendum in actibus scholasticas maxime habilibus et idoneis, juxta ordinationes et statuta dicti Collegii, provideatur eidem.

Item, si per me aut occasione mei aliqua dissensionis materia, iræ vel discordiæ, in dicto Collegio (quod absit) suscitata fuerit, si super ipsa materia per Vice-custodem Decanos Busarios et quinque alios dicti Collegii Socios seniores finis rationalis seu placabilis factus non fuerit, tunc arbitrio domini Episcopi Wintoniæ qui pro tempore fuerit, seu ipso in remotis agente, ejus Vicarii in spiritualibus generalis, vel, Episcopali sede Wintoniæ vacante, Custodis Spiritualitatis ejusdem, stabo, et quod eorum aliquis statuerit ordinaverit et definierit in ea parte, fideliter observabo.

Item, quod omnia et singula statuta et ordinationes dicti Collegii Beatæ Mariæ Oxoniæ et etiam Collegii Beatæ Mariæ prope Wintoniam, quatenus ipsa me concernunt, secundum planum literalem ac grammaticalem sensum et intellectum eorundem fideliter tenebo exequar et etiam observabo et, quantum in me fuerit, faciam teneri ab aliis, exequi et etiam observari.

Item, quod ad dictorum Collegiorum meliorationem, augmentationem bonorum terrarum possessionum reddituum, et jurium eorundem conservationem et defensionem, promotionemque et expeditionem negotiorum dictorum Collegiorum quorumcunque, ad quemcunque statum gradum dignitatem et officium in posterum devenero, in sanis consiliis beneficiis favoribus et auxiliis, quantum in me fuerit et ad me pertinuerit, diligenter juvabo, et pro iisdem fideliter laborabo, et usque ad finalem et felicem expeditionem negotiorum dictorum juxta posse instabo, quamdiu vixero in hoc mundo.

Translation:

I, [Name], appointed Warden of the College of St Mary of Winchester, founded in Oxford by its reverend father, Lord William of Wykeham, give my pledge that I shall watch over, guide and also govern the said College with all its benefices, lands, holdings, possessions, revenues spiritual and temporal, its rights, liberties and privileges, any property of the same, and also all the Fellows and Scholars of the College, without any respect of persons; and, to the best of my ability, I shall ensure that it is so guided and governed by others.